(47) 997426289 (47) 991327844 (96) 984158552 brauliomatioski82@gmail.com

SANTANDER

1291 CORRENTE 13 01885 5

B MATIOSKI TRANSPORTES 40.053.772/0001-06

BRAULIO MATIOSKI

MERCEDES- BENZ AXOR 2540 S 6X2 2P (DIESEL) BRANCA

9BM9584618B570604 2007/2008

MGI0278 946799440 R$ 159.656,00

Cento e cinquenta e nove mil e seiscentos e cinquenta e seis reais 509246-9

MAFRA 01 Dezembro 2021

Adesão       

R$ 159.656,00 R$ 613,60 Dia 0 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%